
裏面お申込用紙になります。

この度、ＴＯＴＯショールームにて大感謝祭を全道４会場で一斉開催致します!!
主要メーカー様より選りすぐりの商品企画もご用意しております。
是非この機会にショールームにお越し頂き、受注に繋げて頂きますようお願い致します。
お忙しいとは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

平成31年 3月7日（木） 3月8日（金） 10：00～16：30

ＴＤＹコラボレーションショールーム ※3月7日・8日

旭川／函館／帯広 TOTOショールーム ※3月8日のみ

日時

会場

『ご当地カップめん』を
ご用意してお待ちしております
（数種類の中から2個の選択になります）

当日下記講習会を実施致します！（札幌のみ）

熊本地震の際に実際避難所となった施設で避難生活をされている方々に伺った要望やお困りごとを
まとめた被災地調査レポートをもとに、何が一番必要だったのか、また今回の胆振東部地震の際に
問合せの多かった、停電時のトイレ洗浄の方法など非常に役立つ情報が盛りだくさんです。

2019年10月の消費税率引上げに備え、「環境」「安全・安心」「健康⾧寿・高齢者対応」
「子育て支援、働き方改革」に資する住宅の新築・リフォームを対象に様々な商品等と
交換できるポイントが発行されます。発行ポイント最大上限60万ポイント/戸（リフォー
ムの場合、諸条件あり）など大変お得な制度となっております。是非この機会にご参加下さい。



講習会 申込用紙

是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

講習① 「災害に備えた水廻りセミナー」

講習② 「次世代住宅ポイント制度説明会」

日時 平成31年3月7日（木）、3月8日（金）

締切 3月1日（金）までにお申込用紙をご記入の上、FAXまたは営業担当
までお申込下さい。（FAX：011-221-2556 竹谷 宛まで）

※会場の都合上、先着となります。ご了承下さい。

貴社名

日付 時間 講習内容 氏名

10:30～11：30 ①+②

13：00～13：30 ②のみ

14：00～15：00 ①+②

15：30～16：00 ②のみ


